

Argon Medical Devices Danmark ApS

Lautruphøj 5, 1.
2750 Ballerup
CVR No. 30739191

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 09.07.2021

Anders Hagstrøm

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Argon Medical Devices Danmark ApS
Lautruphøj 5, 1.
2750 Ballerup

CVR No.: 30739191
Registered office: Ballerup
Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Board of Directors

Sharon Cynthia McNally, Chairman
George Alexander Leondis

Executive Board

Sharon Cynthia McNally

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The Company's activities are sale of products in the hospital sector to the core area of interventional radiology. The products are sold in Denmark, Norway, Sweden and Finland.

Development in activities and finances

The income statement of the Company for 2020 shows a profit of DKK 1,757 thousand, and at December 31, 2020 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 7,587 thousand.

The management considers the net result for the year to be satisfactory.

Management expects a net result in 2021 at the same level as 2020.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Gross profit/loss		12,063,849	11,385,852
Staff costs	1	(9,617,205)	(8,481,958)
Operating profit/loss		2,446,644	2,903,894
Other financial income	2	9,782	7,697
Other financial expenses		(30,016)	(5,800)
Profit/loss before tax		2,426,410	2,905,791
Tax on profit/loss for the year	3	(669,063)	(616,330)
Profit/loss for the year		1,757,347	2,289,461
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		1,757,347	2,289,461
Proposed distribution of profit and loss		1,757,347	2,289,461

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Property, plant and equipment	4	0	0
Fixed assets		0	0
Trade receivables		5,085,129	5,689,924
Deferred tax		0	46,976
Income tax receivable		647,752	2,272,281
Joint taxation contribution receivable		1,529,169	0
Prepayments		204,861	346,767
Receivables		7,466,911	8,355,948
Cash		15,091,617	9,675,742
Current assets		22,558,528	18,031,690
Assets		22,558,528	18,031,690

Equity and liabilities

	Notes	2020 DKK	2019 DKK
Contributed capital		1,000,000	1,000,000
Retained earnings		6,587,321	4,916,287
Equity		7,587,321	5,916,287
Other payables		487,342	0
Non-current liabilities other than provisions	5	487,342	0
Trade payables		726,615	786,758
Payables to group enterprises		7,282,442	5,885,945
Income tax payable		1,125,582	0
Other payables		5,349,226	5,442,700
Current liabilities other than provisions		14,483,865	12,115,403
Liabilities other than provisions		14,971,207	12,115,403
Equity and liabilities		22,558,528	18,031,690
Unrecognised rental and lease commitments	6		
Contingent liabilities	7		
Assets charged and collateral	8		
Related parties with controlling interest	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	1,000,000	4,916,287	5,916,287
Exchange rate adjustments	0	(86,313)	(86,313)
Profit/loss for the year	0	1,757,347	1,757,347
Equity end of year	1,000,000	6,587,321	7,587,321

Notes

1 Staff costs

	2020 DKK	2019 DKK
Wages and salaries	6,563,980	5,308,074
Other staff costs	3,053,225	3,173,884
	9,617,205	8,481,958
Average number of full-time employees	10	10

2 Other financial income

	2020 DKK	2019 DKK
Other interest income	9,782	7,697
	9,782	7,697

3 Tax on profit/loss for the year

	2020 DKK	2019 DKK
Current tax	610,668	616,330
Change in deferred tax	46,976	0
Adjustment concerning previous years	11,419	0
	669,063	616,330

4 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK
Cost beginning of year	563,908
Cost end of year	563,908
Depreciation and impairment losses beginning of year	(563,908)
Depreciation and impairment losses end of year	(563,908)
Carrying amount end of year	0

5 Non-current liabilities other than provisions

	Due after more than 12 months 2020 DKK	Outstanding after 5 years 2020 DKK
Other payables	487,342	487,342
	487,342	487,342

6 Unrecognised rental and lease commitments

	2020 DKK	2019 DKK
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1,015,000	1,066,000

7 Contingent liabilities

The Entity is taxed jointly with the other Danish entities in the group and is liable for income taxes on a pro rata basis and must comply with any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed entities. The maximum liability totals an amount corresponding to the share of the capital in the company which is owned directly or indirectly by the ultimate parent. The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly income etc.

8 Assets charged and collateral

The company has no assets charged or collateral

9 Related parties with controlling interest

Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd., No 18 Xingshan Road, Torch Hi-Tech Industry Development Zone, 264209 Weihai, Shandong Province, China, owns all shares in the company and thus has a controlling influence on this.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:

Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd.
No 18 Xingshan Road,
Torch Hi-Tech Industry Development Zone,
264209 Weihai,
Shandong Province,
China
